Solutions magnétiques innovantes Eclipse Magnetics
BP7, 59239 Thumeries, France   T: +33(0) 320 172691      E: lpirez@eclipsemagnetics.com      www.eclipsemagnetics.fr
Aimant sous flux carterisé
L’aimant sous flux carterisé est disponible en version
à un ou deux ensembles d’aimant sous flux. Ils sont
adaptés à une installation dans les goulottes à
alimentation verticale, horizontale et par gravité
inclinée. Notre aimant de sousverse haute intensité a

•  Réduit les risques d’étincelles
•  Supprime les contaminants de type corps étrangers
•  Satisfait aux exigences des audits
•  Champ magnétique profond – Terres rares
Options
•  Matériau magnétique samarium cobalt haute température (+220 °C)
•  Certifié ATEX
•  Spécifications pharmaceutiques
•  Fermetures en acier inoxydable
Solutions magnétiques innovantes Eclipse Magnetics
BP7, 59239 Thumeries, France   T: +33(0) 320 172691      E: lpirez@eclipsemagnetics.com      www.eclipsemagnetics.fr
Référence pièce (Single)
Entrée/Sortie A
 (mm / inch)
Longueur B (mm) Largeur C (mm) Épaisseur D (mm)
HUFS/50 50 / 2 440 150 90
HUFS/75 75 / 3 440 150 90
HUFS/100 100 / 4 440 150 90
HUFS/125 125 / 5 490 200 90
HUFS/150 150 / 6 490 200 90
Référence pièce (Double)
Entrée/Sortie A
(mm / inch)
Longueur B (mm) Largeur C (mm) Épaisseur D (mm)
HUFD/50 50 / 2 635 150 90
HUFD/75 75 / 3 635 150 90
HUFD/100 100 / 4 635 150 90
HUFD/125 125 / 5 735 200 90
HUFD/150 150 / 6 735 200 90
‘B’
‘A’
‘D’
‘C’